

## Předběžný rozpočet č.: NAV0621/2018

Zákazník:	Zpracoval:
<p>Jméno a příjmení/firma: <b>BD Pšenčíkova 682-683, Praha</b>  Datum narození/IČ:  DIČ:  Bytem/sídlem: Pšenčíkova 682, Praha - 142 00 , Česká republika</p> <p>Kontaktní osoba: Martin Vejražka  Tel.: +420 603 106 408  E-mail: info@bdpsencik.cz  Místo instalace: Pšenčíkova 682/8, Praha, 142 00, Česká republika</p>	<p><b>KUFI INT, s.r.o.</b>  Staroplzenecká 177, 326 00 Plzeň-Letkov  IČ: 26410656, DIČ: CZ26410656  Firma je zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddílu C, vložce 18464</p> <p>V zastoupení:  Ing. Petr Englmaier  Tel.: +420 720 036 245  E-mail: penglmaier@ac-heating.cz</p>

Vážený pane Vejražko,,  
předkládáme Vám předběžný rozpočet na dodání zařízení, které je specifikováno níže.

Položka	Popis položky	Množství (ks)	Cena/ks (Kč) bez DPH	Cena (Kč) bez DPH
1	TČ vzduch-voda Convert AW28-3P, A++, 27,9 kW (A2/W35), plynulá regulace výkonu, SVT 661	6	259 900,00 Kč	1 559 400,00 Kč
2	Regulace xCC 7.02-8	1	199 900,00 Kč	199 900,00 Kč
3	Montážní sada AW22-28	6	3 190,00 Kč	19 140,00 Kč
4	Konzole pod venkovní jednotku - na střechu, úprava proti vibracím	6	8 300,00 Kč	49 800,00 Kč
5	Propojovací vedení AW22-28	60	799,00 Kč	47 940,00 Kč
6	Montáž kaskády tepelných čerpadel	1	185 000,00 Kč	185 000,00 Kč
7	Elektrokotel - 36 kW (12/24/36), oběhové čerpadlo	2	28 990,00 Kč	57 980,00 Kč
8	Zásobník TUV - Regulus R2BC 1000, kombinovaný, stacionární, smalt	4	59 750,00 Kč	239 000,00 Kč
9	Měřič tepla ultrazvukový, Qp 15 m3/h, DN 50	1	32 500,00 Kč	32 500,00 Kč
10	Měřič tepla ultrazvukový, Qp 6 m3/h, DN 32	1	15 100,00 Kč	15 100,00 Kč
11	Vystrojení technické místnosti/kotelny - materiál, montáž	1	330 000,00 Kč	330 000,00 Kč
12	Napojení rozvodu topení (u dělené technické místnosti)	1	450 000,00 Kč	450 000,00 Kč
13	Elektroinstalační práce - materiál, montáž	1	180 000,00 Kč	180 000,00 Kč
14	Zdravotně technická instalace (ZTI) - materiál, montáž	1	120 000,00 Kč	120 000,00 Kč
15	Stavební práce - jádrové vrtání/SDK konstrukce/úpravy dle PBŘS...	1	220 000,00 Kč	220 000,00 Kč
16	Manipulační technika	1	19 000,00 Kč	19 000,00 Kč
17	Přesun hmot	1	19 000,00 Kč	19 000,00 Kč
18	Zaregulování topného zdroje, optimalizace nastavení, zaškolení	1	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč
19	Dopravné	1	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč
20	Projekt změny topného zdroje	1	28 000,00 Kč	28 000,00 Kč
21	Projekt elektroinstalace	1	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
22	Projektová dokumentace pro stavební povolení, vyřízení stavebního povolení	1	120 000,00 Kč	120 000,00 Kč
23	Technické zajištění zakázky	1	36 000,00 Kč	36 000,00 Kč

24	Měření hluku ke kolaudaci (v závislosti na počtu měřicích bodů)	1	19 000,00 Kč	19 000,00 Kč
25	Zajištění kolaudačního souhlasu (souhlasná stanoviska dotčených orgánů, jednání se stavebním úřadem)	1	35 000,00 Kč	35 000,00 Kč
Cena bez DPH				4 027 760,00 Kč
<b>Celková cena vč. 15 % DPH</b>				<b>4 631 924,00 Kč</b>

Platnost rozpočtu je 30 dnů.